平成 30 年 12 月吉日

お取引先 各位

ＳＲホールディングス株式会社

広島県福山市引野町 4-1-8

                         TEL（084）941-8150

年末年始休業のお知らせ

謹啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、年末年始の休業日につきまして、誠に勝手ながら、下記の通りとさせて

頂きます。皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご高承くださいますよう

お願い申し上げます。

敬白

                    記

                 年末年始休業日

昭和陸運株式会社       平成 30 年 12 月 30 日（日）～平成 31 年 1 月 4 日（金）

株式会社ショウリク      平成 30 年 12 月 30 日（日）～平成 31 年 1 月 4 日（金）

アイデアル株式会社      平成 30 年 12 月 29 日（土）～平成 31 年 1 月 6 日（日）

岡山第一ビデオ株式会社    平成 30 年 12 月 29 日（土）～平成 31 年 1 月 7 日（月）

株式会社山陽エイブイシー   平成 30 年 12 月 29 日（土）～平成 31 年 1 月 7 日（月）

協栄商事株式会社       平成 30 年 12 月 29 日（土）～平成 31 年 1 月 6 日（日）

ＳＫトレーディング株式会社  平成 30 年 12 月 29 日（土）～平成 31 年 1 月 3 日（木）

株式会社ケイエムシー     平成 30 年 12 月 29 日（土）～平成 31 年 1 月 3 日（木）

ＳＲ物流株式会社       平成 30 年 12 月 30 日（日）～平成 31 年 1 月 4 日（金）

 株式会社Ｍａｐｓ       平成 30 年 12 月 30 日（日）～平成 31 年 1 月 4 日（金）

以上